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Gminny Turniej Tenisa Stołowego w Kupnie

fot. Jacek Kret 

W dniu 8 stycznia 2026 r.  w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II  w
Kupnie odbyły się Gminne Igrzyska Dzieci klas IV–VI w tenisie stołowym.

Bardzo dobrze zaprezentowała się drużyna dziewcząt ze Szkoły Podstawowej w
Kupnie  w  składzie:  Julia  Anioł,  Natalia  Żądło,  Magdalena Marek.  Zespół
wygrał wszystkie rozegrane spotkania, pokonując reprezentację SP w Weryni
(3:0),  SP nr 1 w Kolbuszowej (3:1)  oraz SP nr 2 w Kolbuszowej (3:1).
Zwycięstwo w turnieju zapewniło  drużynie I  miejsce oraz awans do etapu
powiatowego. Opiekunem zespołu był pan Jacek Kret.

W rywalizacji  udział  wzięli  również chłopcy  ze Szkoły Podstawowej w Kupnie,
którzy wystąpili  w składzie:  Tomasz Krzak, Oskar Wilk,  Jakub Drożdż.  Po
rozegraniu wszystkich spotkań drużyna uplasowała się na IV miejscu.

Końcowa klasyfikacja – dziewczęta:

Szkoła Podstawowa w Kupnie – awans1.
Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej2.
Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej3.
Szkoła Podstawowa w Weryni4.

Końcowa klasyfikacja – chłopcy:

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej – awans1.
Szkoła Podstawowa w Przedborzu2.
Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Kolbuszowej3.
Szkoła Podstawowa w Kupnie4.
Szkoła Podstawowa w Weryni5.
Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej6.
Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej7.
Szkoła Podstawowa w Weryni8.

Po zakończeniu zawodów odbyło się uroczyste wręczenie dyplomów i pucharów,
którego dokonali Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kupnie – mgr Elżbieta
Chmielowiec oraz Gminny Koordynator Sportu – Tomasz Chlebek.

Organizatorzy  składają  podziękowania  wszystkim  uczniom,  opiekunom  oraz
uczniom klas VII–VIII, którzy aktywnie wspierali organizację turnieju, sprawując
opiekę  nad  zawodnikami  oraz  pełniąc  funkcje  sędziowskie.  Gratulujemy
uczestnikom  zawodów  oraz  życzymy  powodzenia  reprezentantom  gminy  w
dalszych etapach rozgrywek.

Opracowanie: Jacek Kret, Jaromir Wojtas
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